TERMOMETRY PRZEMYSLOWE TYPU
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,MORSKI"

Termometry przemystowe typu ,,Morski“ stuzg przede
wszystkim do pomiarow temperatury w przemysle
stoczniowym, oraz wszelkiego typu jednostkach
ptywajgcych, a ponadto w cieptownictwie i przemysle
spozywczym.

’ Wywzorowane sg w stopniach Miedzynarodowej
Praktycznej Skali Temperatury tj. w stopniach Celsjusza
(°C).

Termometry posiadajg skale ze szkta mlecznego.
Zbiorniki w zaleznosci od zastosowania napetniane sg
toluenem ptynem termometrycznym lub rtecia. Do wyrobu
termometréw stosuje sie szkto termometryczne.
Produkowane sg dwa rodzaje termometrow:

- termometry typu ,Morski“ proste

- termometry typu ,Morski“ zgiete pod kgtem 90°
Wyzej wymienione grupy produkowane sg w oprawach
mosieznych, stalowych, kwasoodpornych, z gwintem R1/2”
lub M20x1,5, oraz termometry bez opraw jako czesci
zamienne do w/wymienionych.

Termometry wykonane sg zgodnie z wymogami normy
PN-85/M-53820 |

Na zyczenie klienta do zakupionych termometrow, za dodatkowa optatg moze

by¢ wystawione $wiadectwo sprawdzenia Kontroli Jakosci lub s§wiadectwo

wzorcowania Urzedu Miar.
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, Sposéb tworzenia kodu

Termometr przemysfowy typu ,,Morski“

prosty bez oprawy

prosty w oprawie mosieznej
prosty w oprawie stalowe]
katowy bez oprawy

katowy w oprawie mosigznej

lo72]1R

typ
033
072
055
043
082

kgtowy w oprawie stalowej

Zakres pomiarowy: °C

poz. 1. -60++50
0++100
0++150
0++200
0++300
0-++400

ourwN

dopuszczalna dziatka
/1,0/
1,0/
12,0/
12,0/
/5,0/

kod
-50/+50
0004100
000+150
000+200
000+300
000+400

/5,0/

Diugo$¢ czesci zanurzalnej R/mm/
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UWAGA: Produkcja seryjna obeijje termometry
o zakresach pomiarowych z pozycji 1+4
i zanurzeniach R50-315.

Termometry

klienta

Przyktad oznaczania termometru
przemystowego typu ,Morski“ prostego
W oprawie mosieznej rteciowego
0 zakresie pomiarowym 0++100°C,

dziafce elementarnej (1.0) i zanurzeniu

R 50.

o innych zakresach i innych
zanurzeniach /R/ produkowane sg na zamowienie

072R000+100010050002




